2026年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ラ テ ィ ブ

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者 赤 川  隼 一

（コード番号：472A 東証グロース市場）

問合わせ先 取締役最高財務責任者×須 山  敏 彦

TEL. 03-6910-4866

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、2025年12月期第４四半期連結会計期間（2025年 10月 1日〜2025年 12月 31日）において、繰

延税金資産を計上いたしましたので、お知らせいたします。

１．繰延税金資産の計上について

 足元の堅調な業績及び今後の業績見通し等を踏まえ、企業会計基準適用指針第 26号「繰延税金資産の回

収可能性に関する適用指針」に基づき、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、当第４四

半期連結会計期間において、繰延税金資産を計上することとし、連結決算及び個別決算において繰延税金資

産及び法人税等調整額（益）を 569百万円計上いたしました。

２．業績への影響

 本件による業績への影響につきましては、本日公表の「2025 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

に反映しております。

以 上